
UCHWAŁA NR XXVIII/162/2017 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, 935 ) oraz art. 7 ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, 
poz. 1948, poz 2255 z 2017 r. poz. 191, poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/146/2017 Rady Gminy Czernikowo z dnia 23 czerwca 2017 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. 
poz. 2716) złącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie:

Wykaz dróg Gminy Czernikowo zaliczonych do kategorii dróg gminnych:

Lp. Przebieg drogi Długość drogi (km)

1
od drogi powiatowej nr 2045 C do 

Steklin Kolonia
0,904

2
od drogi gminnej nr 101135C do 

Kiełpin
0,363

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko -  Pomorskiego.



Uzasadnienie

Art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz 1440 

j.t.), stanowi, iż zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady 

Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Natomiast Zarząd Województwa 

po podjęciu uchwały nadaje numer drogi.

W uchwale nr XXVI/146/2017 Rady Gminy Czernikowo z 23 czerwca 2017 r. wskazano 

numer drogi, który jeszcze nie został formalnie nadany. Mając na uwadze wykonanie 

procedury nadania numeru drodze gminnej należy wykreślić w załączniku do uchwały 

pozycje zawierającą nazwę drogi obejmująca jej numer.

Wobec tego zmiana uchwały nr XXVI/146/2017 Rady Gminy Czernikowo z dnia 

23 czerwca 2017 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, ma na celu 

nadanie kolejnych numerów drogom gminnym oraz określenie ich przebiegu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały zmieniającej jest uzasadnione.


